FOTBAL CLUB ARGES
Cod fiscal: 27775114

Situatie plati luna Noiembrie

Data

Natura platii

Suma

Furnizor

Nr. doc. intern

Explicatie

04.11.2024

200130

1270.00

38513780/
COMAN
MIHAI-
CRISTIAN -
PARTICIPA
NT LA
ACTIVIT.SP.
- ARBITRU
VOLEI

919

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca

04.11.2024

200130

4218.00

2517977/
MEDEEA
SRL

922

vit.,sust.efort si mat.sanitare volei oct.

04.11.2024

200130

245.00

134819/
SOLOMED
CLINIC SRL

923

serv.med.ecografie parti moi juc.volei Ruiz Pis Yamilena

04.11.2024

200130

245.00

134819/
SOLOMED
CLINIC SRL

924

serv.med.ecografie parti moi juc.baschet Dokovic Radovan

04.11.2024

200130

150.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

921

taxe vize anuale jun.si antr., transfer jun.

04.11.2024

200130

307.00

38767052 /
GEORGESC
U
I.ALEXAND
RU-IONUT-
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

918

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca




04.11.2024

200130

1415.00

38786704 /
CIOC MIHAI
ADRIAN
PFA -
ARBITRU
VOLEI

915

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSM Bucuresti

04.11.2024

200130

200.00

45474349 /
BUGA
ADRIANA-
GEORGIAN
A PFA -
ARBITRU
VOLEI

916

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca

04.11.2024

200130

200.00

47809173/
SFIREA
CLAUDIA-
MADALINA
PFA -
ARBITRU
VOLEI

917

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca

04.11.2024

200130

307.00

38766987 /
NISTOR N
ELVIS
ROBERT
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

920

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca

05.11.2024

200130

1408.00

38356421 /
STAN
COSTIN -
PARTICIPA
NT LA
ACTIVITATE
A
SPORTIVA -
ARBITRU
VOLEI

926

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSU Cluj Napoca

05.11.2024

200130

1398.50

39825267 /
PUSTIU
ADRIAN
PFA -
ARBITRAJ
VOLEI

932

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CS Dinamo Buc.




05.11.2024

200130

900.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

931

serv.amb.comp.baschet LNBM cu CSM Ploiesti

05.11.2024

200601

2298.00

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

936

transport baschet Voluntari oct.

05.11.2024

200601

3865.12

15838405/
MAROX
TRANSPER
SRL

937

transport baschet FIBA cu BC Parnu Sadam oct.

05.11.2024

200130

210.00

33532829 /
ALCOS TIM
21 SRL -
ARBITRU
BASCHET

929

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti (Stan A.)

05.11.2024

200130

900.00

0/

34-cec

cec ridicare numerar

05.11.2024

200130

756.00

0/

34-cec-1

cec ridicare numerar

05.11.2024

200130

756.00

0/

34-cec-2

cec ridicare numerar

05.11.2024

200130

250.00

8282810/
INFOSTAR
COMPROD
SRL

925

cartus toner canon

05.11.2024

200130

197.44

41697496 /
SOCIAL
SPORTS
SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

930

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti (Dekany A.)

05.11.2024

200130

225.00

38767052 /
GEORGESC
U
I.ALEXAND
RU-IONUT-
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

927

chelt.arbitraj volei CN Jun.U13 Turneu 2 la Pitesti




05.11.2024

200130

150.00

47809173/
SFIREA
CLAUDIA-
MADALINA
PFA -
ARBITRU
VOLEI

928

chelt.arbitraj volei CN Jun.U13 Turneu 2 la Pitesti

05.11.2024

200130

100.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

11

impozit arb.comp.volei CN Div.Al cu CSU Cluj Napoca

05.11.2024

200130

84.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM cu CSM Ploiesti

05.11.2024

200601

1008.00

2810930035
310/
DAVIDESCU
IONELA
ROXANA

comp.depls.volei CN Div.Al la CS Rapid Buc.

06.11.2024

200130

195.83

38577775/
ALLANICO
SPORT
EXPERT
SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

942

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti (Z.S.)

06.11.2024

200130

168.75

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

941

serv.med.comp.volei CN Jun.U13 Turneu 2 la Pitesti

06.11.2024

200130

719.95

12960504 /
INDECO
SOFT SRL

962

asistenta tehnica noiembrie

06.11.2024

200108

139.13

9010105/
ORANGE
ROMANIA
S.A.

938

servicii telefonie




06.11.2024

200130

674.00

39701820 /
BUKAPITAL
S.R.L. -
ARBITRU
BASCHET

943

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti

06.11.2024

200130

124.95

8282810/
INFOSTAR
COMPROD
SRL

947

mentenanta casa fiscala Trim.IV

06.11.2024

200130

20345.57

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

944

prest.servicii paza octombrie

06.11.2024

200130

18712.75

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

945

asig.ordine si siguranta meciuri baschet oct.

06.11.2024

200130

5283.60

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

946

asig.ordine si siguranta meciuri volei oct.

06.11.2024

200130

150.00

45714522 /
BREZOIANU
S. EDUARD-
MIHAI -
ARBITRU
DE VOLEI

940

chelt.arbitraj volei CN Jun.U13 Turneu 1 la Mioveni

06.11.2024

200130

200.00

45714522 /
BREZOIANU
S. EDUARD-
MIHAI -
ARBITRU
DE VOLEI

939

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CS Dinamo Buc.

06.11.2024

200130

5355.00

28867569 /
ABC
CREATIVE
MARKETIN
G

948

mesh printat baschet




06.11.2024

200130

3391.50

28867569 /
ABC
CREATIVE
MARKETIN
G

949

fanioane FIBA baschet

06.11.2024

200130

1338.75

28867569 /
ABC
CREATIVE
MARKETIN
G

950

ecusoane si lanyard baschet

06.11.2024

200130

898.45

28867569 /
ABC
CREATIVE
MARKETIN
G

951

panou cadru metalic baschet

06.11.2024

200130

392.70

28867569 /
ABC
CREATIVE
MARKETIN
G

952

afise B3 baschet

06.11.2024

200130

16560.00

1770627034
996 /
PROPRIETA
RI
APARTAME
NTE

953-960

chirii apartamente volei oct.

06.11.2024

200130

1440.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit chirii apartamente volei oct.

07.11.2024

200130

40235.09

19105121/
ECHISPORT
GLOBAL
PERFORMA
CE SRL

964

echipament volei

07.11.2024

200130

4284.00

19105121/
ECHISPORT
GLOBAL
PERFORMA
CE SRL

965

data volley profesional




07.11.2024

200130

31499.88

19105121/
ECHISPORT
GLOBAL
PERFORMA
CE SRL

966

echipament baschet juniori

07.11.2024

200130

4000.01

19105121/
ECHISPORT
GLOBAL
PERFORMA
CE SRL

967

echipament volei junioare

07.11.2024

200130

40000.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

963

alimentare cont BCR ptr.plati externe

08.11.2024

200130

756.00

0/

35-cec

cec ridicare numerar

08.11.2024

203030

11349.00

0/

35-cec-1

cec ridicare numerar

08.11.2024

200130

1393.59

33435060 /
ELYSSIUM
WELLNESS
SRL

996

sedinte fitness volei oct.

08.11.2024

200130

84.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet FIBA cu PGE Spojnia Stargard

08.11.2024

200601

144.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Elias Kounelles-Otopeni

08.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Peter Zenis-Otopeni

08.11.2024

200601

144.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Gabrielius Simonavicius-Otopeni

08.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Orlin Nikolov -Otopeni




08.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Nikolov Orlin -Otopeni

08.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Zenis Peter-Otopeni

08.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Simonavicius Gabrielius-Otopeni

08.11.2024

200601

150.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Kounelles Elias-Otopeni

08.11.2024

100101

6016.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate salarii octombrie

08.11.2024

100105

746.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate spor cond.vat.octombrie

08.11.2024

100117

194.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate indemn.hrana octombrie

08.11.2024

100101

45.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

retineri salariati octombrie

08.11.2024

100307

1565.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

contrib.asig.de munca 2.25 octombrie

08.11.2024

100101

15040.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii salarii octombrie




08.11.2024

100105

1866.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii spor cond.vat.octombrie

08.11.2024

100117

484.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii indemn.hrana octombrie

08.11.2024

100101

35159.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

salarii de baza octombrie

08.11.2024

100105

4366.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

spor cond.vat.octombrie

08.11.2024

100117

1126.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

indemn.hrana octombrie

08.11.2024

100101

3902.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit salarii octombrie

08.11.2024

100105

485.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit spor cond.vat.octombrie

08.11.2024

100117

128.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit indemn.hrana octombrie

12.11.2024

200130

1415.00

38751900 /
STOIAN N
NICU PFA -
ARBITRAJ
VOLEI

1002

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200130

152.00

32695720/
IVAN ION
ALEXANDR
U PFA -
ARBITRU
BASCHET

1003

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM CSU Constanta




12.11.2024

200130

1800.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

997

serv.amb.comp.baschet FIBA cu PGE Spojnia Stargard

12.11.2024

200601

5204.11

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

1010

transport baschet FIBA cu PGE Spojnia Stargard noi.

12.11.2024

200601

1898.05

15838405/
MAROX
TRANSPER
SRL

1011

transport volei la Rapid Buc.noi.

12.11.2024

200130

256.00

49927230 /
AUTO DLA
S.R.L.-
ARBITRU
VOLEI

999

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200130

1400.00

38790861 /
GURGUIAT
U
GEORGIAN
A-MANUELA
PARTICIPA
NT LA
ACTIVITATE
A
SPORTIVA -
ARBITRU
VOLEI

1000

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200130

211.00

38540377 /
COTROBAS
DASCALU
VLAD
THEODOR
PFA -
ARBITRU
BASCHET

1004

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM CSU Constanta




12.11.2024

200130

209.00

48077971/
ACTIVE

REF SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

1006

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM CSU Constanta (1.C-tin)

12.11.2024

200130

1651.86

38492229 /
SAVU G.
ANDREI -
ARBITRU
VOLEI

1001

chelt.arbitraj volei Div.A1l cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200130

160.00

14397378/
FEDERATIA
ROMANA
DE JUDO

1013

taxe vize anuale sportivi U11-U21 judo

12.11.2024

200130

230.70

33678264 /
RAILEANU
D. ANDREI
PFA -
ARBITRU
BASCHET

1005

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

203030

24356.00

0/

36-cec

cec ridicare numerar

12.11.2024

200130

900.00

0/

36-cec-1

cec ridicare numerar

12.11.2024

200130

756.00

0/

36-cec-2

cec ridicare numerar

12.11.2024

200130

200.00

18477216 /
MCG
MARTEO
CONSTRUC
TS.R.L.-
ARBITRU
VOLEI

1007

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta (Masala A.)

12.11.2024

200130

200.00

47809173/
SFIREA
CLAUDIA-
MADALINA
PFA -
ARBITRU
VOLEI

998

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200130

84.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM cu CSM CSU Constanta




12.11.2024

200130

100.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.volei CN Div.Al cu CSM CSU Constanta

12.11.2024

200601

955.00

1730922031
864 /
POPESCU
MIHAI
SORIN

comp.depls.baschet C.N.Jun.U15 turneu 2 la Targoviste

13.11.2024

200130

900.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

1015

serv.amb.comp.baschet LNBM cu CSM CSU Constanta

13.11.2024

200130

15696.00

43677029 /
ALMA
SPIRITED
FOOD SRL

1016

masa baschet oct.

13.11.2024

200601

2912.00

10108620 /
S.C.
COMPLEX
HOTELIER
DAMBOVITA
SA

1018

cazare si masa comp.baschet CN Jun.U15 Turneu 2 la Targoviste

13.11.2024

200130

952.00

17861404 /
PUNKT NET
SRL

1017

mentenanta site web octombrie

13.11.2024

200130

369.12

38766987 /
NISTOR N
ELVIS
ROBERT
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

1014

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM CSU Constanta

13.11.2024

200601

1536.00

1740711034
993/
PRIBEAGU
CLAUDIU

comp.depls.tenis masa Mem.Dobolyi Aladar la Tg.Secuiesc

14.11.2024

200130

10000.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

1021

alimentare cont BCR ptr.plati externe




27374805 /

TERMO
14.11.2024 200103 2377.86 |CALOR 1020 incalzire octombrie
CONFORT
SA
33558217 /
14.11.2024 200130 12138.00 ?IIEI(-ZENOLO 1022 serv.productie video si live streaming baschet FIBA cu PGE Spojnia Stargard
GY SRL
27775114 /
FOTBAL . .
14.11.2024 200130 84.00 CLUB 11 impozit arb.comp.baschet FIBA cu CSM CSU Oradea
ARGES
13/ . . .
14.11.2024 203030 167.00 KARATE 1034 sanatate indemniz.ctr.sportive oct.karate
13/ . . .
14.11.2024 203030 1350.00 KARATE 1029 indemniz.ctr.sportive oct.karate
13/ . L . .
14.11.2024 203030 150.00 KARATE 1034 impozit indemniz.ctr.sportive oct.karate
14.11.2024 203030 291.00 |14/BOX 1034 impozit indemniz.ctr.sportive oct.box
14.11.2024 203030 2620.00 |14 /BOX 1027 indemniz.ctr.sportive oct.box
14.11.2024 203030 323.00 |14/BOX 1034 sanatate indemniz.ctr.sportive oct.box
8/ TENIS . L . . .
14.11.2024 203030 76.00 DE MASA 1034 impozit indemniz.ctr.sportive oct.tenis masa
8/ TENIS . . . .
14.11.2024 203030 682.00 DE MASA 1031 indemniz.ctr.sportive oct.tenis masa
14.11.2024 203030 84.00 8/TENIS 1034 sanatate indemniz.ctr.sportive oct.tenis masa
A ' DE MASA CU-Sp '
14.11.2024 203030 1650.00 |7 /JUDO 1034 pensii indemniz.ctr.sportive oct.judo
14.11.2024 203030 1748.00 |7/JUDO 1034 sanatate indemniz.ctr.sportive oct.judo
14.11.2024 203030 11100.00 |7 /JUDO 1028 indemniz.ctr.sportive oct.judo
14.11.2024 203030 1572.00 |7/JUDO 1034 impozit indemniz.ctr.sportive oct.judo
14.11.2024 203030 1400.00 |7 /JUDO 1036/1037/1038/1039 |poprire oct.judo - Serban George Eduard
1/ . . _
14.11.2024 203030 1667.00 BASCHET 1035 poprire oct.baschet - Nastase Florian Mihai
1/ . L . .
14.11.2024 203030 60340.00 BASCHET 1034 impozit indemniz.ctr.sportive oct.baschet
1/ . . .
14.11.2024 203030 477933.00 BASCHET 1024/1025/1026 indemniz.ctr.sportive oct.baschet
1/ . . .
14.11.2024 203030 57554.00 BASCHET 1034 sanatate indemniz.ctr.sportive oct.baschet
14.11.2024 203030 63437.00 . 1034 pensii indemniz.ctr.sportive oct.baschet

BASCHET




14.11.2024

203030

8409.00

3/VOLEI

1034

pensii indemniz.ctr.sportive oct.volei

14.11.2024

203030

150.00

5/
MODELISM

1034

impozit indemniz.ctr.sportive oct.modelism

14.11.2024

203030

1350.00

5/
MODELISM

1030

indemniz.ctr.sportive oct.modelism

14.11.2024

203030

167.00

5/
MODELISM

1034

sanatate indemniz.ctr.sportive oct.modelism

14.11.2024

203030

13820.00

3/VOLEI

1034

sanatate indemniz.ctr.sportive oct.volei

14.11.2024

203030

103860.00

3/VOLEI

1032/1033

indemniz.ctr.sportive oct.volei

14.11.2024

203030

11645.00

3/VOLEI

1034

impozit indemniz.ctr.sportive oct.volei

15.11.2024

203030

19626.00

o/

37-cec

cec ridicare numerar

15.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Duhan K./Mehmet S.-Otopeni

15.11.2024

200601

145.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Tsolakos Emmanouil-Otopen

15.11.2024

200601

144.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Duhan K./Mehmet S.-Otopeni

15.11.2024

200601

144.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Tsolakos Emmanouil-Otopen

19.11.2024

200602

725.00

38083097 /
BOBI ALINA
TOURING
S.R.L.

1053

bilet avion volei Olazabal Herrera Joel

19.11.2024

200130

1800.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

1046

serv.amb.comp.baschet FIBA cu CSM CSU Oradea




19.11.2024

200130

192.00

17410560 /
S.C.
VERTICAL
DECOR
S.R.L.

1051

jaluzele verticale adm.

19.11.2024

200130

51150.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

1048

taxa participare baschet LNBM transa Il sez.2024-2025

19.11.2024

200130

442.00

0/

38-cec

cec ridicare numerar

19.11.2024

203030

4256.00

o/

38-cec-1

cec ridicare numerar

19.11.2024

200130

650.04

38516255 /
DYNAMIC
CHEM
S.R.L.

1050

mat.sportive tenis masa

19.11.2024

200130

2300.00

36093604 /
MEISTER
SPORT SRL

1049

mat.sportive tenis masa

19.11.2024

200108

709.56

8971726/
VODAFONE
ROMANIA
SA

1045

servicii telefonie

19.11.2024

200104

438.83

13009001 /
APA CANAL
2000 SA

1044

apa rece si canal octombrie

19.11.2024

200130

38.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet C.N.Jun.U16 cu ACS MC Ball Mangalia

19.11.2024

200601

592.00

1730922031
864/
POPESCU
MIHAI
SORIN

comp.depls.baschet C.N.Regional Jun.U14 turneu 1 la Valea Calugareasca

20.11.2024

200130

540.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

1055

serv.amb.comp.baschet C.N.Jun.U16 cu ACS MC Ball Mangalia




20.11.2024

200601

2000.00

15838405/
MAROX
TRANSPER
SRL

1058

transport baschet la Rapid Buc.noi.

20.11.2024

200601

3395.78

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

1059

transport volei la Blaj noi.

20.11.2024

200130

250.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

1057

taxa particip.Camp.Regional baschet juniori sez.2024-2025

20.11.2024

200130

12138.00

33558217/
BLITZ
TECHNOLO
GY SRL

1056

serv.productie video si live stream.baschet FIBA cu CSM CSU Oradea

20.11.2024

200102

1133.95

24115628 /
EXPERT
OFFICE
2008 SRL

1054

materiale curatenie

20.11.2024

200130

7465.35

4203741/
FEDERATIA
ROMANA
DE VOLEI

1060

taxa viza anuala antr.strain volei Keskin Gokhan

20.11.2024

200601

6840.00

21770444 /
MAN
PRESIDENT
SRL

1061

cazare si masa comp.depls.volei la CSM Alba Blaj

20.11.2024

200601

127.00

2810930035
310/
DAVIDESCU
IONELA
ROXANA

depls.volei inreg.ctr.la F.R.Volei-Bucuresti

21.11.2024

200601

6993.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

comp.depls.baschet LNBM la CS Rapid Bucuresti

22.11.2024

200130

260.00

49927230/
AUTO DLA
SR.L. -
ARBITRU
VOLEI

1065

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM Targoviste




22.11.2024

200130

400.00

19620313/
CMI DR
PIRVU
NICOLAE
ALIN -
VOLEI

1064

serv.med.comp.volei Div.A1 cu CSM Targoviste

22.11.2024

200130

1931.00

47009600 /
CAZACU
AUREL PFA
ARBITRAJ
VOLEI

1068

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM Targoviste

22.11.2024

200130

1396.00

38734829 /
DAN
ANDREI-
FLORIN -
PARTICIPA
NT LA
ACTIVITATE
A
SPORTIVA -
ARBITRU
VOLEI

1067

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM Targoviste

22.11.2024

200130

200.00

45474349 /
BUGA
ADRIANA-
GEORGIAN
A PFA -
ARBITRU
VOLEI

1066

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM Targoviste

22.11.2024

200130

80.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.volei CN Div.Al cu CSM Targoviste

25.11.2024

200130

1270.00

39045105 /
BARBU
FLORIN PFA
- ARBITRU
VOLEI

1070

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSM Targoviste

25.11.2024

200130

10054.20

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

1071

taxe licenta,viza,juc.strain baschet Music Novak




25.11.2024

200130

720.00

0/

39-cec

cec ridicare numerar

26.11.2024

200130

2500.00

28349656 /
ASOCIATIA
JUNIOR
SPORT

1074

mat.publicitare baschet (reviste)

26.11.2024

200601

1064.00

30043453 /
FLASH
ADVERTISI
NG MEDIA
SRL

1076

masa comp.depls.volei CN Div.Al la CSO Voluntari

26.11.2024

200130

5384.96

2517977/
MEDEEA
SRL

1073

vit.,sust.efort si mat.sanitare baschet noi.

26.11.2024

200130

1364.00

0/

40-cec

cec ridicare numerar

26.11.2024

200130

150.00

0/

40-cec-1

cec ridicare numerar

26.11.2024

200130

249.00

38766987 /
NISTOR N
ELVIS
ROBERT
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

1072

chelt.arbitraj volei Div.A1 cu CSM Targoviste

26.11.2024

200601

607.00

1730922031
864 /
POPESCU
MIHAI
SORIN

comp.depls.baschet C.N.Jun.U16 la A Solaris Sporting Ploiesti

26.11.2024

200601

148.00

2810930035
310/
DAVIDESCU
IONELA
ROXANA

depls.volei transp.Olazabal Joel - Otopeni

27.11.2024

200601

2208.64

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

1079

transport volei la Voluntari noi.




27.11.2024

200130

314.00

38767052 /
GEORGESC
U
I.ALEXAND
RU-IONUT-
ACTIVITATI
SPORTIVE -
ARBITRU
VOLEI

1078

chelt.arbitraj volei Div.Al cu CSM Targoviste

27.11.2024

200601

1490.00

1730922031
864 /
POPESCU
MIHAI
SORIN

comp.depls.baschet C.N.Jun.U13 turneu 2 la Craiova

27.11.2024

200601

139.00

1710117162
144/
CAPRARES
CuU
NICUSOR

depls.baschet inreg.ctr.la F.R.Baschet Music Novak -Bucuresti

28.11.2024

200130

170.00

15732101/
SANOVITA
NICO MED
SRL

1083

serv.med.baschet aviz medico-sportiv

28.11.2024

200103

1385.51

24387371/
PPC (ENEL)
ENERGIE
MUNTENIA

1082

energie electrica octombrie

28.11.2024

200130

7922.00

4122264 /
LICEUL CU
PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL
PITESTI

1084

masa volei octombrie

28.11.2024

200130

3100.00

4122264 /
LICEUL CU
PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL
PITESTI

1085

cazare volei octombrie (chirie)




